
Ötztal Classic - August 2022 / Zeiten GESAMT

St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME ZK1 SP1 SP2 SP3 ZK2 SP4 SP5/1 SP5/2 SP6/1 SP6/2 ZK3 SP7/1 SP7/2
CANCEL

1 Scrivener Peter Mathis Juliane 88,21 - 0,45 . + 0,30 . + 1,32 . + 0,00 . - 0,12 . + 5,00 X - 0,00 . - 0,33 . + 5,00 X + 5,00 X + 0,28 . + 5,00 X + 5,00 X
2 Rieder Carlos Rieder Martina 63,25 + 0,38 . + 5,00 X - 4,19 X + 0,00 . + 0,45 . + 1,01 . - 0,00 . + 2,13 . - 0,64 . + 0,18 . + 0,71 . - 0,02 . + 2,18 .
3 Jochum Stefan Jochum Ulli 60,68 + 0,56 . - 5,00 X + 0,76 . + 0,00 . + 1,32 . + 0,53 . - 0,00 . + 0,11 . - 1,24 . - 0,80 . - 0,55 . + 2,10 . + 2,14 .
4 Schierle Horst Richter Barbara 600,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
5 Jura Markus Pham Truc 36,95 + 1,09 . + 0,01 . + 5,00 X + 0,00 . + 0,14 . - 3,76 X - 0,00 . + 0,04 . - 1,01 . - 0,90 . + 1,06 . + 0,51 . + 0,10 .
6 Misar Pascal Brunner Peter 67,20 + 0,79 . - 1,26 . + 5,00 X + 0,00 . + 1,19 . + 5,00 X - 0,00 . + 0,31 . + 1,04 . + 1,44 . + 0,40 . + 0,67 . - 0,08 .
7 Diehl André Diehl Reena 69,09 + 0,66 . + 1,18 . + 11,09 P + 0,00 . + 0,77 . + 2,27 . - 0,00 . - 0,31 . - 1,14 . - 0,73 . + 0,11 . + 0,16 . - 1,69 .
8 Dr King Rudolf Nennung  Nach 80,35 - 0,21 . + 1,86 . - 5,00 X + 0,00 . - 0,19 . + 0,55 . - 0,00 . - 0,51 . - 0,12 . - 3,24 X + 1,12 . - 0,32 . + 5,00 X
9 Kühni Johann Hutmacher Ursula 125,47 + 1,45 . + 4,43 X + 5,00 X + 0,00 . + 4,62 X + 5,00 X - 0,00 . + 3,44 X + 5,00 X - 5,00 X + 2,24 . - 5,00 X - 5,00 X

10 Käser  Sigi Käser Babsi 35,54 - 0,24 . - 0,02 . + 0,25 . + 0,00 . + 1,51 . + 0,18 . - 0,00 . - 1,60 . + 1,40 . + 0,72 . + 1,28 . + 1,38 . + 0,89 .
11 Fiala Tomas Kopkova Katerina 14,39 + 0,11 . + 0,12 . - 0,41 . + 0,00 . + 0,83 . + 0,48 . - 0,00 . - 0,09 . + 0,06 . + 0,54 . - 0,06 . + 0,01 . - 0,29 .
12 Oberhofer  Robert Eppensteiner  Sigmund 124,51 + 1,61 . - 3,41 X - 5,00 X + 0,00 . + 2,98 . + 5,00 X - 0,00 . - 10,00 P - 5,00 X - 5,00 X + 1,26 . + 2,20 . + 1,19 .
13 Hohl Heinz Hohl Doris 70,00 + 0,66 . + 3,90 X + 1,13 . + 0,00 . + 0,41 . + 5,00 X - 0,00 . - 5,00 X - 0,56 . - 1,38 . - 0,29 . + 0,35 . - 0,38 .
14 Riml Bernhard Schwarz Oliver 142,34 + 3,29 X + 4,26 X + 1,66 . + 0,00 . + 0,49 . + 5,00 X - 0,00 . - 10,00 P - 0,95 . - 3,30 X - 0,15 . + 5,00 X - 5,00 X
15 Schatz Anton Engbering Minuek 72,25 + 3,77 X + 4,61 X - 5,00 X + 0,00 . + 1,72 . + 5,00 X - 0,00 . - 1,95 . + 1,08 . - 0,62 . + 0,93 . + 1,56 . + 2,16 .
16 Kofler Fuzzy Gaioni Franco 34,43 + 0,35 . - 5,00 X - 5,00 X + 0,00 . + 0,56 . + 0,08 . - 0,00 . + 0,17 . + 0,42 . + 0,95 . + 0,53 . + 0,07 . + 0,21 .
17 Wimmer Christian Wimmer Bianca 113,41 - 0,48 . - 2,08 . - 5,00 X + 0,00 . + 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 1,23 . - 5,00 X - 5,00 X + 1,18 . + 5,00 X + 5,00 X
18 Schön Gerald Schön Susanna 48,81 + 0,67 . - 0,45 . + 0,21 . + 0,00 . + 1,72 . + 1,49 . - 0,00 . + 1,08 . + 1,33 . + 0,47 . + 0,24 . + 0,86 . - 1,01 .
19 Ritter Gerhard Ziegenfuss Frank 57,13 + 0,46 . + 1,83 . + 0,16 . + 0,00 . - 0,00 . + 0,15 . - 0,00 . + 0,73 . - 0,94 . - 0,35 . + 0,02 . + 1,10 . + 1,60 .
20 Heidelbach Marc Philipp De Gruiter  Karel Guus 123,29 + 1,45 . + 5,00 X - 4,36 X + 0,00 . + 1,24 . - 0,08 . - 0,00 . + 0,81 . - 1,83 . - 4,49 X + 0,64 . - 5,00 X - 5,00 X
21 Beyrer Michael Imkampe Andreas 24,84 + 0,64 . + 1,14 . - 0,49 . + 0,00 . + 1,01 . + 0,85 . - 0,00 . + 1,21 . + 0,47 . + 0,59 . + 0,34 . - 0,14 . + 0,29 .
22 Mueller Hermann Voegele-Mueller Kyra 98,87 + 0,90 . - 3,11 X - 5,00 X + 0,00 . + 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 4,76 X - 5,00 X - 5,00 X + 1,09 . + 1,51 . + 4,01 X
23 Pfeifer Bernhard Stoll Claudia 188,47 - 0,92 . - 15,00 P + 15,00 P + 0,00 . + 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . - 10,00 P + 5,00 X - 4,64 X + 2,50 . + 5,00 X - 5,00 X
24 Kirchmair Gottfried Kirchmair Thomas 44,94 + 0,50 . - 0,14 . + 0,66 . + 0,00 . + 0,42 . - 3,62 X - 0,00 . - 3,67 X + 0,09 . + 0,44 . + 0,10 . + 0,34 . - 0,79 .
25 Weber Reinhard Weber Annelies 138,38 + 2,06 . + 2,27 . - 5,00 X + 0,00 . + 2,15 . + 5,00 X - 0,00 . - 10,00 P + 2,05 . + 0,96 . + 2,66 . + 1,23 . + 2,00 .
26 Pelz Oliver Pelz Ines 50,91 + 0,21 . + 1,53 . - 5,00 X + 0,00 . + 1,78 . + 0,41 . - 0,00 . + 0,39 . + 0,81 . - 5,00 X + 0,15 . - 1,19 . - 1,21 .
27 Langer Jiri Langer Heike 64,57 + 1,19 . + 0,50 . + 0,07 . + 0,00 . + 1,96 . + 5,00 X - 0,00 . + 0,12 . + 0,56 . + 0,58 . + 1,21 . + 1,17 . + 1,57 .
28 Brändle Philipp Kogler Armin 51,40 + 1,16 . + 1,95 . + 0,78 . + 0,00 . + 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 5,00 X + 1,02 . + 0,90 . + 0,59 . - 0,23 . + 3,17 X
29 Maiacher Ing. Andreas Streng Ingrid 120,19 + 1,46 . + 4,23 X + 4,31 X + 0,00 . + 0,98 . + 5,00 X - 0,00 . + 2,38 . + 1,44 . + 1,25 . + 0,09 . + 2,26 . + 5,00 X
30 Merkl Norbert Baumgartner Joachim 49,19 + 1,61 . + 0,42 . - 0,31 . + 0,00 . + 0,85 . + 5,00 X - 0,00 . + 0,54 . + 0,36 . + 0,04 . + 0,34 . + 0,38 . + 0,52 .
31 Renner Max Renner Birgit 58,23 + 0,50 . + 1,23 . + 0,42 . + 0,00 . + 0,92 . + 1,97 . - 0,00 . + 0,52 . + 0,04 . + 0,32 . + 0,36 . + 0,80 . - 0,01 .
32 Eilers Peter Böger Kerstin 100,62 + 0,58 . + 5,00 X + 5,00 X + 0,00 . + 1,86 . - 4,24 X - 0,00 . + 0,53 . + 1,13 . + 2,75 . + 1,19 . + 0,55 . + 1,38 .
33 Diem Rigobert Diem Christine 77,70 - 0,49 . + 1,22 . + 0,91 . + 0,00 . + 0,98 . + 2,00 . - 0,00 . + 1,69 . + 1,16 . + 1,72 . + 0,21 . + 0,96 . + 2,19 .
34 Nitschke Robert Nitschke Monika 100,96 + 0,47 . + 2,99 . + 5,00 X + 0,00 . + 0,67 . + 5,00 X - 0,00 . - 1,04 . - 5,00 X - 5,00 X + 0,38 . - 5,00 X - 2,46 .
35 Arheidt Andreas Arheidt Lilly 32,29 + 1,17 . + 0,81 . + 0,06 . - 0,00 . + 1,69 . + 1,57 . - 0,00 . - 0,31 . + 0,82 . + 0,81 . + 1,14 . + 0,85 . + 0,84 .
36 Eichberger Holger Eichberger Lucia 14,08 + 0,18 . + 0,03 . + 5,00 X + 0,00 . + 0,32 . + 0,29 . - 0,00 . - 0,06 . + 0,10 . + 0,18 . - 0,30 . + 0,71 . - 0,89 .
37 Stanzel Friedrich Schröfl Harald 30,83 + 0,57 . - 5,00 X - 5,00 X - 0,00 . + 1,03 . + 0,24 . - 0,00 . - 0,17 . + 0,64 . + 0,92 . - 0,21 . + 0,75 . + 0,34 .
38 Berger Harald Hombrecher  Brita 37,83 + 0,66 . + 0,20 . + 1,51 . + 0,00 . + 1,22 . + 5,00 X - 0,00 . + 0,27 . + 1,65 . - 1,14 . - 0,74 . + 1,60 . + 0,74 .
39 Faltermeier Armin Faltermeier Kirsten 15,74 + 1,04 . + 1,16 . - 1,32 . + 0,00 . + 1,11 . - 0,05 . - 0,00 . - 0,21 . + 0,16 . + 0,88 . - 0,01 . + 0,16 . + 0,19 .
40 Baltes Jürgen Baltes Catrin 139,24 + 0,74 . - 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 1,16 . + 5,00 X - 0,00 . + 1,34 . - 0,10 . - 4,34 X + 0,55 . + 2,37 . + 1,23 .
41 Kerth Andreas Kerth Susi 104,34 - 0,06 . - 5,00 X + 5,00 X + 0,00 . + 1,05 . + 5,00 X - 0,00 . - 0,41 . + 5,00 X - 5,00 X + 0,26 . + 0,81 . + 5,00 X
42 Ostermann Rainer Ostermann Andrea 38,73 + 0,19 . + 0,51 . + 2,12 . + 0,00 . + 0,79 . + 2,13 . - 0,00 . + 0,20 . + 0,81 . + 0,92 . + 0,61 . + 0,45 . + 0,69 .
43 Bader Dieter Steinbacher Waltraud 118,04 + 1,34 . - 5,00 X + 5,00 X + 0,00 . + 1,86 . + 5,00 X - 0,00 . + 2,83 . - 5,00 X - 5,00 X + 0,98 . + 3,05 X + 5,00 X
44 Pfeifer Moi Seelos Jürgen 113,50 + 0,12 . + 5,00 X + 5,00 X + 0,00 . + 0,74 . + 5,00 X - 0,00 . + 1,81 . - 2,89 . - 4,08 X - 0,05 . - 0,33 . + 15,00 P
45 Kucharski Libor Kucharska Martina 98,59 - 0,01 . - 4,44 X + 3,48 X + 0,00 . - 0,33 . + 5,00 X - 0,00 . + 2,82 . + 5,00 X + 5,00 X - 0,89 . - 1,03 . + 1,36 .
46 King Hanna King Clement-Louis 600,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
47 Lassnig Marco Lassnig Daniela 110,48 + 0,41 . + 0,44 . + 5,00 X + 0,00 . + 0,24 . + 3,77 X - 0,00 . + 0,49 . + 5,00 X + 3,87 X + 0,77 . + 5,00 X - 5,00 X
48 Lukasser Michael Fankhauser Silvia 444,77 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
49 Anzur Christian Rosteck Sabine 190,36 + 0,69 . - 5,00 X + 5,00 X + 0,00 . + 1,20 . + 5,00 X - 0,00 . - 0,19 . + 5,00 X + 5,00 X + 1,19 . + 1,34 . + 3,02 X
50 Jirowsky Fritz Soukal Gerhard 11,53 + 0,08 . - 0,29 . + 0,31 . + 0,00 . + 0,14 . - 0,03 . - 0,00 . - 0,09 . + 0,05 . + 0,12 . - 0,47 . + 0,05 . + 0,11 .
51 Motz Christian Motz Daniel 41,78 + 0,06 . + 1,45 . + 0,19 . + 0,00 . + 0,74 . + 1,40 . - 0,00 . + 0,85 . + 0,01 . + 1,31 . - 0,06 . + 0,30 . + 1,49 .
52 Kilzer Harald Kilzer Samuel & Laurenz 14,05 + 0,78 . + 0,21 . - 0,45 . + 0,00 . + 0,77 . - 0,39 . - 0,00 . + 0,34 . + 0,50 . + 0,11 . - 0,46 . + 0,22 . - 0,42 .
53 Gentsch Benjamin Bickel Andreas 36,25 - 0,11 . + 0,22 . + 0,09 . + 0,00 . + 0,28 . + 0,35 . - 0,00 . + 0,02 . + 0,08 . - 0,03 . - 0,11 . + 0,70 . + 0,59 .
54 Zahnd Ralph Zahnd Yvonne 131,57 + 0,94 . + 5,00 X + 5,00 X + 0,00 . + 1,43 . + 2,70 . - 0,00 . + 1,53 . - 5,00 X - 5,00 X + 1,11 . - 5,00 X - 5,00 X
55 Jura Daniel Steigberger Elena 45,28 + 0,55 . - 15,00 P - 15,00 P - 0,00 P + 0,32 . - 0,16 . - 0,00 . + 0,15 . + 0,07 . + 0,45 . + 0,22 . + 0,38 . + 0,11 .
56 Arrigucci Fabrizio Arrigucci Cristina 52,91 + 0,09 . + 0,79 . - 0,15 . + 0,00 . + 0,78 . - 1,03 . - 0,00 . - 0,35 . + 0,51 . - 1,37 . + 0,64 . + 0,27 . - 1,23 .
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57 Bennier Oliver Bennier Daniela 41,07 + 0,16 . - 5,00 X - 3,38 X + 0,00 . + 1,32 . + 1,94 . - 0,00 . + 0,23 . - 1,56 . - 1,53 . + 0,39 . - 0,22 . + 0,18 .
58 Haslwanter Roland Zwanz Dieter 29,82 - 0,00 . + 0,63 . + 0,87 . + 0,00 . + 0,50 . + 0,14 . - 0,00 . + 0,18 . + 0,11 . - 0,81 . + 0,03 . + 0,34 . - 0,04 .
59 Nitschke Andreas Schoch Claudia 98,01 + 0,32 . - 4,65 X + 5,00 X + 0,00 . + 1,02 . + 3,08 X - 0,00 . + 0,39 . - 1,85 . - 4,50 X + 0,32 . + 1,43 . + 0,78 .
60 Stalder Kilian Stalder Philip 77,61 + 0,04 . + 0,78 . + 4,82 X + 0,00 . + 0,73 . + 1,22 . - 0,00 . + 0,58 . - 5,00 X - 5,00 X + 0,12 . - 5,00 X - 5,00 X
61 v. Clausbruch Rupprecht Fehlinger Michael 43,82 + 0,29 . + 0,95 . - 0,23 . + 0,00 . + 1,09 . + 5,00 X - 0,00 . + 0,51 . + 1,31 . + 0,67 . - 0,04 . + 0,70 . + 0,30 .
62 Hammann Recka Hammann Georg 560,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
63 Madlener Peter Madlener Sandra 17,57 - 0,20 . + 0,31 . + 0,31 . + 0,00 . + 0,19 . + 0,85 . - 0,00 . - 0,14 . - 0,03 . + 0,12 . - 0,92 . + 0,23 . - 0,25 .
64 Christmann Hans-Peter Michalika wolfgang 590,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
65 Thurner Franz Fischer Kurt 41,28 + 0,52 . + 10,67 P + 0,49 . + 0,00 . + 0,88 . + 0,16 . - 0,00 . + 0,86 . - 0,61 . - 0,18 . + 0,72 . + 0,54 . + 0,95 .
66 Roth Winfried Roth Paula 84,32 + 0,90 . + 4,38 X - 11,77 P + 0,00 . + 1,87 . + 0,63 . - 0,00 . - 1,57 . - 5,00 X - 5,00 X + 0,76 . - 0,79 . - 1,85 .
67 Bühler Kai Bülher Astrid 544,68 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
68 Stieger Markus Keller Bruno 43,26 + 0,48 . + 5,00 X - 4,90 X + 0,00 . + 0,97 . + 0,29 . - 0,00 . - 0,53 . + 0,27 . - 0,20 . + 0,10 . - 0,20 . - 0,99 .
69 Lattenmayer Helmut Tschigg Roland 122,47 + 0,93 . + 5,00 X - 10,00 P - 0,00 P + 1,37 . + 5,00 X - 0,00 . + 1,44 . + 0,71 . - 2,39 . + 0,16 . + 0,47 . + 3,71 X
70 Perschke Moritz Perschke Tobi 129,10 + 1,83 . + 5,00 X - 5,00 X + 0,00 . + 1,70 . + 5,00 X - 0,00 . + 2,37 . - 0,56 . - 5,00 X + 0,02 . + 0,36 . + 5,00 X
71 Heidegger Peter Gomm Caro 73,46 + 0,10 . + 5,00 X + 5,00 X + 0,00 . + 0,71 . + 3,62 X - 0,00 . - 0,02 . + 0,77 . + 0,95 . + 1,84 . + 0,72 . - 0,44 .
72 Lipburger Michael Merz Doris 32,98 + 0,21 . + 3,48 X - 2,76 . + 0,00 . + 0,98 . + 1,04 . - 0,00 . - 0,86 . + 0,80 . + 1,18 . + 0,40 . + 0,43 . - 0,30 .
73 Talacko Jaroslav Romanova Tatiana 105,00 + 0,21 . + 3,42 X - 0,42 . + 0,00 . + 1,17 . + 0,53 . - 0,00 . + 1,19 . + 5,00 X - 2,05 . + 1,46 . + 5,00 X + 5,00 X
74 Bertschinger  Urs Bertschinger  Jürg 125,15 + 1,38 . - 10,00 P - 10,00 P + 0,00 . + 1,33 . + 5,00 X - 0,00 . + 3,76 X + 5,00 X + 5,00 X + 3,20 X + 5,00 X - 5,00 X
75 Scherhans Carsten Scherhans Cilian 32,99 + 0,36 . + 0,47 . + 0,81 . + 0,00 . + 0,78 . + 1,02 . - 0,00 . + 0,26 . - 2,56 . - 2,30 . - 0,01 . + 0,11 . - 0,37 .
76 Ortlieb Patrick Ortlieb Kathrin 37,07 + 0,61 . - 0,25 . - 0,30 . + 0,00 . + 0,65 . - 0,01 . - 0,00 . + 0,55 . + 0,14 . + 0,89 . + 0,74 . + 0,67 . + 0,70 .
77   605,00 - 10,00 P - 15,00 P - 10,00 P - 0,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
78 Raich Benjamin Raich Josef 484,55 - 10,00 P - 15,00 P - 10,00 P - 0,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
79 Altstädt Volker Armbruster Silvia 112,13 + 1,79 . + 5,00 X + 5,00 X + 0,00 . - 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 0,55 . + 5,00 X - 5,00 X + 0,08 . + 0,65 . + 5,00 X
80 Dr. Rosenthaler Johannes Mag. Rosenthaler MSc Sarah 88,78 - 0,03 . - 5,00 X + 5,00 X + 0,00 . + 0,94 . + 5,00 X - 0,00 . - 0,90 . + 1,41 . - 5,00 X - 1,17 . + 0,67 . - 2,10 .
81 Mederle Christoph Neuner Elisabeth 50,29 + 0,47 . + 0,18 . + 5,00 X + 0,00 . + 0,43 . - 1,42 . - 0,00 . - 0,34 . + 0,40 . - 5,00 X + 0,36 . + 0,38 . - 1,03 .
82 Schlarmann Dr. Franz Pille Johannes 48,34 - 0,27 . - 0,35 . + 3,46 X + 0,00 . + 1,06 . + 1,67 . - 0,00 . + 1,07 . - 0,78 . + 0,29 . - 0,73 . - 0,04 . + 1,53 .
83 Orlik Gerald Orlik Lennart 25,12 + 0,80 . + 0,58 . - 0,57 . + 0,00 . + 0,77 . + 0,14 . - 0,00 . + 0,49 . - 0,26 . + 0,40 . + 0,28 . - 1,21 . + 0,39 .
84 Maier Uwe Loguercio Petra 64,75 + 0,24 . - 2,78 . + 1,89 . + 0,00 . + 0,96 . + 5,00 X - 0,00 . + 1,81 . + 0,06 . - 2,35 . + 0,33 . + 0,04 . - 1,21 .
85 Fabian Hannes Fabian Eva 76,58 + 0,92 . - 1,08 . + 5,00 X + 0,00 . + 1,88 . + 2,45 . - 0,00 . + 0,28 . - 0,16 . + 0,32 . + 2,39 . + 0,40 . + 0,35 .
86 Zimmermann Klaus Bacher Angelika 19,20 - 0,12 . - 0,18 . + 0,47 . + 0,00 . + 0,19 . + 0,15 . - 0,00 . - 0,01 . - 0,17 . + 0,18 . - 0,45 . + 0,08 . - 0,01 .
87 Trux Michael Geis Nico 251,77 + 3,54 X + 5,00 X + 5,00 X + 0,00 . + 2,54 . - 5,00 X - 0,00 . - 1,02 . + 0,64 . - 4,56 X - 10,00 P + 5,00 X - 0,08 .
88 Lukasser Johann Lukasser Hedwig 158,29 + 1,12 . - 5,00 X + 5,00 X + 0,00 . + 1,22 . + 5,00 X - 0,00 . + 1,93 . - 5,00 X - 5,00 X + 1,76 . - 5,00 X - 5,00 X
89 Vlkovsky Robert Walch Veronika 132,92 + 1,38 . + 5,00 X + 5,00 X + 0,00 . + 0,99 . - 4,72 X - 0,00 . + 4,61 X - 5,00 X - 5,00 X + 1,97 . - 5,00 X - 5,00 X
90 Janot Joachim Maier-Janot Manuela 59,76 + 0,08 . - 0,87 . + 2,26 . + 0,00 . + 0,61 . + 5,00 X - 0,00 . + 0,02 . + 1,67 . - 5,00 X - 1,25 . + 0,59 . + 2,42 .
91 Bayer Stefan Stracke Stefanie 128,87 + 0,95 . + 2,15 . - 10,00 P + 0,00 . + 1,08 . + 5,00 X - 0,00 . + 2,08 . + 5,00 X + 5,00 X + 0,86 . + 4,87 X + 5,00 X
92 Schiffner Christof von Thun Ingo 97,74 + 0,32 . + 1,90 . + 1,78 . + 0,00 . + 1,45 . + 5,00 X - 0,00 . + 2,12 . - 5,00 X - 5,00 X + 0,40 . + 1,59 . + 0,16 .
93 Seßler Peter Kaufmann Cornelia 98,38 + 0,38 . + 1,28 . + 2,40 . + 0,00 . + 1,60 . + 1,50 . - 0,00 . + 0,06 . - 5,00 X - 5,00 X + 0,25 . + 0,26 . + 0,63 .
94 Aeschbacher Rudolf Badertscher Thomas 118,97 + 2,13 . - 0,25 . - 5,00 X + 0,00 . + 2,09 . + 5,00 X - 0,00 . + 5,00 X + 2,96 . + 5,00 X + 3,73 X + 1,92 . + 4,50 X
95 Mildenberger Axel Hilpisch Jola 346,20 + 1,81 . - 10,00 P - 5,00 X - 0,00 P + 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 0,16 . + 2,14 . + 2,28 . + 2,01 . + 0,45 . + 0,37 .
96 Lochner Uwe Lochner Manuela 68,64 - 0,28 . + 3,07 X - 5,00 X + 0,00 . + 1,00 . + 2,52 . - 0,00 . + 0,17 . + 2,64 . + 0,82 . + 0,02 . + 0,28 . - 5,00 X
97 Riml Burkhard Scheffer Maureen 47,52 + 0,22 . - 10,00 P - 5,00 X + 0,00 . + 0,30 . - 0,36 . - 0,00 . - 0,98 . - 0,16 . - 0,15 . - 0,62 . + 0,44 . + 0,28 .
98 Vietze Oliver Vietze Kirstiane 23,05 + 0,21 . - 5,00 X - 5,00 X + 0,00 . + 0,91 . + 0,61 . - 0,00 . - 0,02 . + 0,10 . + 0,16 . + 0,22 . - 0,58 . - 0,33 .
99 Morandell Elmar NN NN 525,00 - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
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1 Scrivener Peter Mathis Juliane 88,21
2 Rieder Carlos Rieder Martina 63,25
3 Jochum Stefan Jochum Ulli 60,68
4 Schierle Horst Richter Barbara 600,00
5 Jura Markus Pham Truc 36,95
6 Misar Pascal Brunner Peter 67,20
7 Diehl André Diehl Reena 69,09
8 Dr King Rudolf Nennung  Nach 80,35
9 Kühni Johann Hutmacher Ursula 125,47

10 Käser  Sigi Käser Babsi 35,54
11 Fiala Tomas Kopkova Katerina 14,39
12 Oberhofer  Robert Eppensteiner  Sigmund 124,51
13 Hohl Heinz Hohl Doris 70,00
14 Riml Bernhard Schwarz Oliver 142,34
15 Schatz Anton Engbering Minuek 72,25
16 Kofler Fuzzy Gaioni Franco 34,43
17 Wimmer Christian Wimmer Bianca 113,41
18 Schön Gerald Schön Susanna 48,81
19 Ritter Gerhard Ziegenfuss Frank 57,13
20 Heidelbach Marc Philipp De Gruiter  Karel Guus 123,29
21 Beyrer Michael Imkampe Andreas 24,84
22 Mueller Hermann Voegele-Mueller Kyra 98,87
23 Pfeifer Bernhard Stoll Claudia 188,47
24 Kirchmair Gottfried Kirchmair Thomas 44,94
25 Weber Reinhard Weber Annelies 138,38
26 Pelz Oliver Pelz Ines 50,91
27 Langer Jiri Langer Heike 64,57
28 Brändle Philipp Kogler Armin 51,40
29 Maiacher Ing. Andreas Streng Ingrid 120,19
30 Merkl Norbert Baumgartner Joachim 49,19
31 Renner Max Renner Birgit 58,23
32 Eilers Peter Böger Kerstin 100,62
33 Diem Rigobert Diem Christine 77,70
34 Nitschke Robert Nitschke Monika 100,96
35 Arheidt Andreas Arheidt Lilly 32,29
36 Eichberger Holger Eichberger Lucia 14,08
37 Stanzel Friedrich Schröfl Harald 30,83
38 Berger Harald Hombrecher  Brita 37,83
39 Faltermeier Armin Faltermeier Kirsten 15,74
40 Baltes Jürgen Baltes Catrin 139,24
41 Kerth Andreas Kerth Susi 104,34
42 Ostermann Rainer Ostermann Andrea 38,73
43 Bader Dieter Steinbacher Waltraud 118,04
44 Pfeifer Moi Seelos Jürgen 113,50
45 Kucharski Libor Kucharska Martina 98,59
46 King Hanna King Clement-Louis 600,00
47 Lassnig Marco Lassnig Daniela 110,48
48 Lukasser Michael Fankhauser Silvia 444,77
49 Anzur Christian Rosteck Sabine 190,36
50 Jirowsky Fritz Soukal Gerhard 11,53
51 Motz Christian Motz Daniel 41,78
52 Kilzer Harald Kilzer Samuel & Laurenz 14,05
53 Gentsch Benjamin Bickel Andreas 36,25
54 Zahnd Ralph Zahnd Yvonne 131,57
55 Jura Daniel Steigberger Elena 45,28
56 Arrigucci Fabrizio Arrigucci Cristina 52,91

SP8/1 SP8/2 ZK4 SP9/1 SP9/2 SP10 SP11/1 SP11/2 ZK5 SP12/1 SP12/2 SP13/1 SP13/2 SP14

+ 5,00 X + 5,00 X + 0,06 . - 0,51 . - 0,69 . + 0,29 . - 0,85 . - 0,05 . - 0,17 . - 0,00 . - 1,01 . - 0,17 . + 0,51 . - 10,00 P
+ 0,25 . + 0,23 . + 1,07 . + 0,06 . - 1,27 . + 0,93 . + 1,50 . - 0,68 . + 2,10 . - 0,00 . - 1,73 . + 2,10 . - 1,94 . - 1,20 .
+ 3,26 X + 2,99 . - 0,46 . + 2,19 . + 2,39 . - 0,30 . + 3,30 X + 3,42 X + 0,46 . - 0,00 . + 5,00 X + 0,46 . - 0,21 . + 0,43 .
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
+ 0,20 . - 1,06 . - 0,07 . - 0,62 . + 0,85 . - 0,48 . - 0,13 . - 0,26 . + 0,68 . - 0,00 . + 0,54 . + 0,68 . + 0,31 . + 0,14 .
+ 0,67 . + 0,93 . + 0,17 . + 1,71 . + 3,69 X - 2,13 . + 1,04 . + 1,79 . + 0,60 . - 0,00 . + 0,62 . + 0,60 . + 2,13 . + 3,30 X
- 0,23 . - 0,29 . + 0,12 . + 0,60 . + 0,73 . + 5,00 X + 0,32 . - 10,00 P + 0,66 . - 0,00 . + 5,00 X + 0,66 . - 5,00 X - 0,11 .
- 0,20 . + 0,01 . - 0,39 . - 1,12 . - 1,33 . + 0,26 . + 1,17 . + 5,00 X + 0,58 . - 0,00 . + 5,00 X + 0,58 . - 0,65 . - 0,72 .
+ 5,00 X + 5,00 X + 1,28 . + 3,90 X + 5,00 X + 3,34 X + 5,00 X + 5,00 X + 2,10 . - 0,00 . + 1,53 . + 2,10 . + 1,07 . + 3,28 X
+ 1,94 . + 0,63 . + 1,24 . + 1,82 . + 1,49 . - 0,98 . + 1,76 . + 1,07 . + 1,66 . - 0,00 . - 1,06 . + 1,66 . + 1,87 . + 0,58 .
+ 0,28 . + 0,46 . + 0,38 . + 0,12 . + 0,19 . - 0,26 . + 0,31 . + 0,01 . + 0,26 . - 0,00 . - 0,33 . + 0,26 . - 0,29 . + 0,19 .
- 2,23 . - 5,00 X + 1,49 . - 0,70 . - 0,01 . + 1,69 . + 3,64 X + 2,36 . + 2,97 . - 0,00 . + 1,91 . + 2,97 . + 5,00 X + 5,00 X
- 3,82 X - 5,00 X - 0,34 . + 5,00 X + 5,00 X + 1,94 . - 10,00 P - 1,69 . + 0,04 . - 0,00 . + 0,77 . + 0,04 . + 3,29 X + 2,29 .
+ 10,58 P + 5,00 X + 0,83 . + 0,59 . - 5,00 X - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,49 . - 0,00 . + 1,48 . - 0,49 . - 5,00 X - 5,00 X
+ 0,60 . + 0,25 . + 1,20 . + 0,43 . + 0,75 . + 1,40 . + 0,86 . - 5,00 X - 1,00 . - 0,00 . + 0,30 . + 1,06 . - 5,00 X + 0,40 .
+ 0,11 . + 0,05 . + 0,04 . + 0,23 . + 0,36 . + 0,22 . + 0,24 . - 0,21 . + 0,29 . - 0,00 . + 2,19 . + 0,15 . + 0,25 . + 0,36 .
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,77 . - 5,00 X - 5,00 X + 2,05 . + 5,00 X - 5,00 X + 1,25 . - 0,00 . - 4,22 X - 2,61 . - 3,30 X - 0,19 .
+ 10,18 P - 0,29 . + 0,25 . + 0,63 . + 1,21 . - 0,95 . + 0,56 . + 0,54 . + 0,85 . - 0,00 . + 0,32 . + 0,45 . - 0,43 . - 0,01 .
+ 1,84 . + 2,07 . + 1,03 . + 0,84 . + 0,30 . + 1,93 . + 1,10 . + 1,27 . + 0,64 . - 0,00 . + 1,45 . + 10,41 P + 0,63 . + 1,88 .
- 5,00 X - 5,00 X + 0,49 . + 0,45 . - 10,00 P - 10,00 P + 5,00 X - 10,00 P + 1,03 . - 0,00 . + 1,90 . + 3,35 X + 1,08 . - 0,08 .
+ 0,61 . + 0,06 . + 0,24 . + 0,91 . + 0,81 . - 0,57 . + 1,05 . + 0,10 . + 0,51 . - 0,00 . + 0,18 . + 0,68 . + 1,14 . + 0,13 .
+ 1,66 . + 3,51 X + 0,58 . + 1,07 . - 3,00 X + 0,35 . - 0,64 . - 5,00 X + 0,62 . - 0,00 . - 1,06 . + 1,30 . - 5,00 X + 3,27 X
+ 15,00 P + 5,00 X + 0,30 . - 5,00 X + 5,00 X - 5,00 X + 5,00 X + 5,00 X + 2,62 . - 0,00 . + 3,38 X + 15,00 P + 5,00 X - 5,00 X
+ 0,25 . + 0,11 . + 0,07 . - 1,15 . + 0,20 . + 0,10 . + 0,30 . - 0,05 . + 0,11 . - 0,00 . - 0,25 . + 0,91 . + 0,44 . + 0,41 .
+ 0,16 . + 4,50 X - 1,25 . + 0,39 . + 4,56 X - 5,00 X + 1,01 . - 4,10 X - 0,39 . - 0,00 . + 5,00 X + 0,92 . + 5,00 X - 5,00 X
- 1,76 . - 2,19 . + 1,27 . - 2,10 . - 0,87 . - 0,63 . + 1,02 . + 1,15 . + 1,29 . - 0,00 . - 0,06 . + 0,64 . + 0,45 . + 0,70 .
- 0,00 . - 0,53 . - 0,84 . - 1,33 . - 0,25 . + 15,00 P - 0,10 . - 0,09 . + 1,64 . - 0,00 . + 2,41 . - 1,05 . - 0,42 . + 0,50 .
- 0,37 . - 0,58 . - 0,31 . - 1,05 . - 1,06 . + 3,02 X + 0,32 . - 0,33 . - 0,70 . - 0,00 . + 2,24 . - 0,27 . + 0,30 . + 0,17 .
+ 1,26 . + 1,48 . + 1,12 . + 2,37 . + 2,05 . + 3,74 X + 2,80 . + 0,70 . + 0,39 . - 0,00 . + 1,74 . + 2,37 . + 2,96 . + 1,16 .
+ 1,40 . + 0,94 . + 0,34 . + 0,62 . + 0,10 . + 0,05 . + 0,36 . + 0,76 . + 0,41 . - 0,00 . - 0,91 . + 0,24 . + 0,71 . + 0,64 .
- 0,06 . + 0,85 . + 0,13 . + 1,09 . - 0,03 . - 0,01 . + 1,14 . + 0,93 . + 0,59 . - 0,00 . - 0,30 . + 1,19 . + 0,97 . + 0,70 .
+ 12,26 P + 2,20 . + 0,06 . + 0,81 . - 10,00 P + 5,00 X + 1,00 . + 0,63 . + 1,16 . - 0,00 . + 2,13 . + 0,45 . - 5,00 X + 1,30 .
+ 10,91 P + 3,02 X + 0,81 . + 1,12 . + 1,12 . + 0,53 . + 1,06 . + 1,80 . + 0,90 . - 0,00 . + 1,21 . + 1,25 . + 2,04 . + 1,85 .
- 1,79 . - 2,94 . + 0,24 . + 1,70 . + 5,00 X - 1,76 . + 2,62 . + 4,06 X + 0,42 . - 0,00 . + 0,95 . + 1,10 . + 2,73 . + 1,42 .
+ 1,62 . + 0,97 . + 0,88 . + 1,24 . + 1,29 . + 0,17 . + 1,41 . + 1,51 . + 1,47 . - 0,00 . - 0,28 . + 1,55 . + 1,36 . + 0,78 .
+ 0,22 . - 0,08 . + 0,28 . + 0,44 . - 0,19 . + 0,28 . + 0,10 . + 0,11 . + 0,11 . - 0,00 . + 0,01 . + 0,29 . + 0,29 . + 0,10 .
+ 1,53 . + 0,48 . + 0,72 . + 0,46 . + 0,56 . + 0,62 . + 0,89 . + 0,40 . + 0,01 . - 0,00 . - 0,59 . + 0,87 . + 1,01 . + 0,42 .
+ 0,70 . + 0,32 . + 0,41 . + 1,69 . - 2,83 . + 3,48 X + 0,47 . + 0,18 . + 0,88 . - 0,00 . + 0,07 . + 0,24 . + 0,38 . + 1,31 .
+ 0,45 . + 0,37 . + 0,27 . - 0,05 . + 0,45 . - 0,21 . + 0,41 . + 0,45 . - 0,34 . - 0,00 . + 0,08 . + 0,04 . + 0,51 . - 0,27 .
+ 1,23 . + 1,13 . + 0,51 . + 0,94 . + 1,10 . + 5,00 X + 1,28 . + 5,00 X + 1,03 . - 0,00 . - 0,24 . + 0,77 . + 0,10 . + 1,87 .
- 5,00 X - 5,00 X + 0,36 . + 0,80 . + 2,05 . + 2,31 . + 0,87 . - 5,00 X + 0,02 . - 0,00 . + 5,00 X + 1,28 . + 5,00 X + 1,71 .
+ 1,01 . + 0,95 . + 0,18 . + 0,42 . + 3,52 X - 3,52 X + 1,50 . + 0,84 . + 0,41 . - 0,00 . - 0,21 . + 0,69 . + 3,06 X + 0,64 .
- 15,00 P - 5,00 X + 0,58 . + 1,03 . + 1,99 . + 3,57 X + 1,83 . + 5,00 X + 1,26 . - 0,00 . - 1,02 . + 0,88 . - 0,06 . + 1,27 .
+ 10,42 P + 0,40 . - 0,06 . - 0,39 . - 1,68 . + 2,97 . - 0,41 . + 0,23 . + 0,11 . - 0,00 . + 10,64 P - 10,37 P + 0,70 . + 2,60 .
- 0,15 . - 1,80 . - 0,50 . + 2,09 . + 2,40 . + 1,09 . + 2,74 . + 5,00 X + 0,52 . - 0,00 . + 0,20 . + 1,71 . + 5,00 X + 5,00 X
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
- 5,00 X - 5,00 X + 0,61 . + 5,00 X + 5,00 X + 0,84 . + 1,59 . + 3,77 X - 0,29 . - 0,00 . + 4,33 X + 13,35 P + 3,68 X - 5,00 X
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
- 15,00 P - 5,00 X + 0,36 . + 5,00 X - 10,00 P + 5,00 X + 3,24 X - 5,00 X + 0,97 . - 0,00 . + 2,29 . - 5,00 X - 5,00 X - 0,05 .
+ 0,15 . + 0,11 . - 0,17 . + 0,23 . + 0,35 . + 0,15 . - 0,11 . + 0,05 . + 0,09 . - 0,00 . + 0,22 . + 0,14 . + 0,27 . + 0,07 .
+ 0,22 . - 5,00 X - 0,17 . + 0,21 . + 0,68 . - 0,28 . + 0,83 . + 0,59 . - 0,17 . - 0,00 . - 0,12 . + 0,19 . - 10,00 P + 0,68 .
+ 0,39 . - 0,44 . - 0,22 . + 0,55 . + 0,06 . - 0,91 . + 1,13 . + 0,47 . + 0,24 . - 0,00 . - 0,68 . + 0,56 . + 0,36 . - 0,04 .
- 0,13 . + 0,30 . + 0,21 . + 0,24 . + 0,55 . + 0,18 . + 0,49 . + 2,44 . + 0,64 . - 0,00 . - 0,45 . + 0,50 . + 0,65 . + 5,00 X
- 15,00 P - 5,00 X + 1,11 . + 5,00 X - 10,00 P + 5,00 X + 1,83 . + 2,22 . + 0,80 . - 0,00 . + 0,76 . + 2,72 . + 3,42 X + 5,00 X
+ 0,36 . + 0,06 . + 0,01 . + 0,44 . + 0,48 . - 0,34 . + 0,84 . + 0,23 . + 0,30 . - 0,00 . + 0,22 . + 0,22 . + 0,16 . + 0,27 .
+ 10,57 P - 0,50 . + 0,67 . + 1,30 . + 0,86 . - 0,47 . + 1,60 . + 0,78 . + 0,38 . - 0,00 . - 0,22 . + 10,82 P - 0,73 . - 0,56 .

SP8 SP14ZK4 SP9 SP10 SP11 ZK5

Freitag

SP12 SP13



Ötztal Classic - August 2022 / Zeiten GESAMT

St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME

57 Bennier Oliver Bennier Daniela 41,07
58 Haslwanter Roland Zwanz Dieter 29,82
59 Nitschke Andreas Schoch Claudia 98,01
60 Stalder Kilian Stalder Philip 77,61
61 v. Clausbruch Rupprecht Fehlinger Michael 43,82
62 Hammann Recka Hammann Georg 560,00
63 Madlener Peter Madlener Sandra 17,57
64 Christmann Hans-Peter Michalika wolfgang 590,00
65 Thurner Franz Fischer Kurt 41,28
66 Roth Winfried Roth Paula 84,32
67 Bühler Kai Bülher Astrid 544,68
68 Stieger Markus Keller Bruno 43,26
69 Lattenmayer Helmut Tschigg Roland 122,47
70 Perschke Moritz Perschke Tobi 129,10
71 Heidegger Peter Gomm Caro 73,46
72 Lipburger Michael Merz Doris 32,98
73 Talacko Jaroslav Romanova Tatiana 105,00
74 Bertschinger  Urs Bertschinger  Jürg 125,15
75 Scherhans Carsten Scherhans Cilian 32,99
76 Ortlieb Patrick Ortlieb Kathrin 37,07
77   605,00
78 Raich Benjamin Raich Josef 484,55
79 Altstädt Volker Armbruster Silvia 112,13
80 Dr. Rosenthaler Johannes Mag. Rosenthaler MSc Sarah 88,78
81 Mederle Christoph Neuner Elisabeth 50,29
82 Schlarmann Dr. Franz Pille Johannes 48,34
83 Orlik Gerald Orlik Lennart 25,12
84 Maier Uwe Loguercio Petra 64,75
85 Fabian Hannes Fabian Eva 76,58
86 Zimmermann Klaus Bacher Angelika 19,20
87 Trux Michael Geis Nico 251,77
88 Lukasser Johann Lukasser Hedwig 158,29
89 Vlkovsky Robert Walch Veronika 132,92
90 Janot Joachim Maier-Janot Manuela 59,76
91 Bayer Stefan Stracke Stefanie 128,87
92 Schiffner Christof von Thun Ingo 97,74
93 Seßler Peter Kaufmann Cornelia 98,38
94 Aeschbacher Rudolf Badertscher Thomas 118,97
95 Mildenberger Axel Hilpisch Jola 346,20
96 Lochner Uwe Lochner Manuela 68,64
97 Riml Burkhard Scheffer Maureen 47,52
98 Vietze Oliver Vietze Kirstiane 23,05
99 Morandell Elmar NN NN 525,00

SP8/1 SP8/2 ZK4 SP9/1 SP9/2 SP10 SP11/1 SP11/2 ZK5 SP12/1 SP12/2 SP13/1 SP13/2 SP14
SP8 SP14ZK4 SP9 SP10 SP11 ZK5

Freitag

SP12 SP13

- 0,18 . + 0,19 . - 0,07 . - 0,21 . + 0,59 . - 1,21 . + 0,38 . + 0,23 . + 0,51 . - 0,00 . - 0,05 . - 0,31 . - 0,16 . + 2,08 .
+ 0,53 . + 1,49 . + 0,14 . + 0,98 . + 1,09 . + 2,84 . + 0,49 . - 0,35 . + 0,36 . - 0,00 . + 1,02 . + 0,95 . + 1,24 . + 0,13 .
+ 5,00 X - 10,00 P - 0,41 . + 1,41 . - 5,00 X + 5,00 X - 0,69 . + 1,83 . + 0,98 . - 0,00 . + 0,93 . + 1,28 . + 0,40 . + 5,00 X
+ 0,54 . + 0,43 . + 0,17 . + 0,55 . - 10,00 P + 5,00 X + 0,04 . + 1,18 . + 0,21 . - 0,00 . - 0,21 . + 0,02 . - 0,59 . + 0,92 .
- 0,01 . + 0,46 . + 0,17 . + 0,41 . + 1,35 . - 0,85 . - 0,00 . + 0,57 . + 0,84 . - 0,00 . + 0,58 . + 0,78 . + 1,07 . + 1,41 .
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
+ 0,28 . - 0,07 . + 0,02 . + 0,02 . - 0,94 . + 0,60 . - 0,12 . - 0,12 . + 0,00 . - 0,00 . - 0,36 . + 0,26 . - 0,06 . - 0,43 .
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
+ 0,19 . + 0,04 . + 0,69 . + 0,63 . + 0,17 . + 0,56 . - 0,12 . + 0,27 . + 0,65 . - 0,00 . + 0,04 . - 0,22 . + 0,06 . + 0,19 .
- 0,45 . - 5,00 X + 1,41 . - 0,09 . - 1,99 . - 0,39 . - 2,37 . + 0,06 . + 0,01 . - 0,00 . + 0,92 . - 1,06 . - 0,90 . + 0,23 .
- 10,00 P - 10,00 P + 0,25 . + 3,81 X - 4,52 X + 3,17 X + 2,93 . + 5,00 X - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
- 0,44 . - 0,84 . + 0,29 . - 0,01 . + 0,70 . + 1,01 . - 0,31 . + 0,62 . + 0,13 . - 0,00 . + 0,60 . + 0,40 . + 0,18 . + 0,49 .
- 0,25 . + 0,88 . + 0,74 . + 1,50 . - 10,00 P - 10,00 P + 0,92 . - 5,00 X + 0,92 . - 0,00 . + 1,87 . + 0,23 . + 5,00 X + 4,27 X
- 0,13 . - 1,18 . + 1,69 . + 4,13 X + 3,33 X + 5,00 X - 2,27 . - 5,00 X - 0,22 . - 0,00 . - 0,17 . - 1,36 . - 5,00 X + 2,69 .
+ 0,82 . + 0,66 . + 0,54 . + 0,88 . + 1,14 . - 10,00 P + 1,24 . - 4,47 X + 0,66 . - 0,00 . - 0,04 . + 3,36 X + 4,08 X + 0,18 .
+ 0,17 . + 0,55 . + 0,00 . - 0,03 . + 0,46 . - 0,66 . + 0,58 . + 0,36 . + 0,24 . - 0,00 . + 0,53 . + 0,19 . + 0,87 . + 0,48 .
+ 5,00 X + 5,00 X + 1,41 . + 4,40 X + 5,00 X + 0,94 . + 5,00 X + 4,24 X + 1,08 . - 0,00 . + 5,00 X + 2,27 . + 3,42 X + 3,40 X
- 5,00 X - 5,00 X + 0,58 . + 0,49 . + 5,00 X + 1,26 . + 1,80 . - 0,31 . + 0,41 . - 0,00 . + 5,00 X + 1,01 . + 1,59 . + 4,62 X
+ 0,77 . + 0,80 . + 0,29 . + 0,42 . + 0,55 . + 0,05 . + 0,37 . - 5,00 X + 1,26 . - 0,00 . - 0,01 . + 0,77 . + 1,09 . + 1,45 .
+ 0,63 . + 0,59 . + 0,46 . + 0,82 . + 1,16 . - 0,05 . + 0,65 . + 2,47 . + 0,79 . - 0,00 . + 0,57 . + 0,94 . + 1,63 . + 2,10 .
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
+ 1,40 . + 1,28 . - 0,36 . + 0,67 . + 3,17 X + 5,00 X + 0,81 . - 5,00 X + 1,01 . - 0,00 . + 5,00 X - 10,89 P + 3,00 . + 3,89 X
+ 1,60 . + 4,84 X + 0,05 . + 1,20 . + 1,21 . + 5,00 X + 0,92 . + 5,00 X + 0,09 . - 0,00 . + 2,17 . + 0,97 . - 5,00 X - 5,00 X
- 0,10 . - 2,94 . + 0,42 . - 0,87 . - 2,85 . + 3,63 X + 0,01 . - 0,33 . + 0,77 . - 0,00 . - 1,26 . + 1,55 . + 0,49 . + 0,56 .
+ 0,09 . + 2,32 . + 0,03 . - 0,20 . - 10,00 P + 5,00 X - 0,07 . - 1,31 . + 0,38 . - 0,00 . + 0,86 . - 0,07 . - 0,46 . + 1,29 .
- 0,32 . - 0,45 . - 0,33 . - 0,41 . - 0,48 . + 0,34 . - 0,26 . - 0,31 . + 0,17 . - 0,00 . + 5,00 X - 0,12 . - 0,47 . + 0,97 .
+ 0,64 . - 0,26 . + 0,36 . + 0,71 . + 1,19 . + 0,96 . + 0,05 . - 1,75 . + 1,07 . - 0,00 . - 2,67 . + 0,56 . + 2,39 . - 1,27 .
+ 1,20 . - 10,00 P + 0,54 . + 0,75 . + 0,32 . + 0,32 . + 0,57 . + 3,71 X + 0,57 . - 0,00 . + 2,58 . + 0,33 . + 0,63 . - 1,39 .
+ 0,13 . - 0,35 . - 0,21 . + 0,07 . + 0,01 . - 0,11 . + 0,10 . + 0,21 . - 0,18 . - 0,00 . + 0,14 . + 0,09 . + 0,25 . + 0,11 .
- 10,00 P - 10,00 P + 5,00 X - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
- 5,00 X - 5,00 X + 1,08 . + 5,00 X + 5,00 X + 15,00 P + 5,00 X + 5,00 X + 2,18 . - 0,00 . - 2,77 . + 1,51 . - 5,00 X - 5,00 X
- 0,23 . - 1,98 . + 1,01 . + 2,23 . + 2,09 . + 1,16 . + 2,30 . + 0,99 . + 0,36 . - 0,00 . - 3,10 X + 10,24 P + 0,81 . + 5,00 X
+ 1,23 . + 1,07 . + 0,36 . + 1,63 . + 3,24 X - 1,20 . + 1,40 . + 5,00 X + 0,48 . - 0,00 . - 0,68 . + 0,97 . + 1,59 . + 0,03 .
+ 5,00 X + 5,00 X + 0,84 . + 0,65 . - 5,00 X + 2,78 . + 2,36 . + 2,60 . + 1,62 . - 0,00 . + 2,42 . + 12,67 P + 5,00 X + 2,90 .
+ 2,60 . + 1,41 . + 0,53 . + 5,00 X + 5,00 X + 4,02 X + 1,41 . + 2,65 . + 0,23 . - 0,00 . + 5,00 X + 2,03 . + 1,13 . - 0,73 .
- 0,34 . + 0,15 . + 0,62 . + 5,00 X + 0,45 . + 2,27 . + 0,54 . - 5,00 X + 0,91 . - 0,00 . + 0,21 . + 0,86 . + 0,23 . + 1,82 .
+ 0,80 . + 4,29 X + 0,20 . + 1,11 . - 5,00 X - 5,00 X + 1,99 . - 5,00 X + 1,53 . - 0,00 . + 3,96 X + 1,48 . - 5,00 X - 5,00 X
+ 1,21 . + 0,98 . + 2,51 . + 0,61 . + 5,00 X + 0,03 . + 1,26 . + 0,38 . - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P
+ 2,65 . + 2,17 . + 0,00 . + 2,06 . + 1,61 . + 0,35 . + 0,96 . + 5,00 X + 0,32 . - 0,00 . + 4,28 X + 1,70 . + 2,18 . - 5,00 X
+ 0,62 . + 0,53 . - 0,06 . + 0,38 . + 0,65 . + 0,83 . + 0,26 . + 0,78 . + 0,66 . - 0,00 . + 0,98 . + 0,50 . + 0,78 . + 0,05 .
+ 0,49 . - 0,15 . + 0,18 . - 0,07 . + 0,18 . - 0,47 . - 0,24 . - 0,62 . + 0,43 . - 0,00 . - 0,00 . - 0,13 . + 0,25 . + 0,18 .
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P



Ötztal Classic - August 2022 / Zeiten GESAMT

St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME

1 Scrivener Peter Mathis Juliane 88,21
2 Rieder Carlos Rieder Martina 63,25
3 Jochum Stefan Jochum Ulli 60,68
4 Schierle Horst Richter Barbara 600,00
5 Jura Markus Pham Truc 36,95
6 Misar Pascal Brunner Peter 67,20
7 Diehl André Diehl Reena 69,09
8 Dr King Rudolf Nennung  Nach 80,35
9 Kühni Johann Hutmacher Ursula 125,47

10 Käser  Sigi Käser Babsi 35,54
11 Fiala Tomas Kopkova Katerina 14,39
12 Oberhofer  Robert Eppensteiner  Sigmund 124,51
13 Hohl Heinz Hohl Doris 70,00
14 Riml Bernhard Schwarz Oliver 142,34
15 Schatz Anton Engbering Minuek 72,25
16 Kofler Fuzzy Gaioni Franco 34,43
17 Wimmer Christian Wimmer Bianca 113,41
18 Schön Gerald Schön Susanna 48,81
19 Ritter Gerhard Ziegenfuss Frank 57,13
20 Heidelbach Marc Philipp De Gruiter  Karel Guus 123,29
21 Beyrer Michael Imkampe Andreas 24,84
22 Mueller Hermann Voegele-Mueller Kyra 98,87
23 Pfeifer Bernhard Stoll Claudia 188,47
24 Kirchmair Gottfried Kirchmair Thomas 44,94
25 Weber Reinhard Weber Annelies 138,38
26 Pelz Oliver Pelz Ines 50,91
27 Langer Jiri Langer Heike 64,57
28 Brändle Philipp Kogler Armin 51,40
29 Maiacher Ing. Andreas Streng Ingrid 120,19
30 Merkl Norbert Baumgartner Joachim 49,19
31 Renner Max Renner Birgit 58,23
32 Eilers Peter Böger Kerstin 100,62
33 Diem Rigobert Diem Christine 77,70
34 Nitschke Robert Nitschke Monika 100,96
35 Arheidt Andreas Arheidt Lilly 32,29
36 Eichberger Holger Eichberger Lucia 14,08
37 Stanzel Friedrich Schröfl Harald 30,83
38 Berger Harald Hombrecher  Brita 37,83
39 Faltermeier Armin Faltermeier Kirsten 15,74
40 Baltes Jürgen Baltes Catrin 139,24
41 Kerth Andreas Kerth Susi 104,34
42 Ostermann Rainer Ostermann Andrea 38,73
43 Bader Dieter Steinbacher Waltraud 118,04
44 Pfeifer Moi Seelos Jürgen 113,50
45 Kucharski Libor Kucharska Martina 98,59
46 King Hanna King Clement-Louis 600,00
47 Lassnig Marco Lassnig Daniela 110,48
48 Lukasser Michael Fankhauser Silvia 444,77
49 Anzur Christian Rosteck Sabine 190,36
50 Jirowsky Fritz Soukal Gerhard 11,53
51 Motz Christian Motz Daniel 41,78
52 Kilzer Harald Kilzer Samuel & Laurenz 14,05
53 Gentsch Benjamin Bickel Andreas 36,25
54 Zahnd Ralph Zahnd Yvonne 131,57
55 Jura Daniel Steigberger Elena 45,28
56 Arrigucci Fabrizio Arrigucci Cristina 52,91

SP15 SP16 SP17 SP18/1 SP18/2 ZK7/1 ZK8 DIFF B DIFF A
CANCEL CANCEL

- 0,00 . + 0,00 . + 0,31 . + 5,00 X + 5,00 X + 0,28 . 290,86 356,10 - 0,23 . 302,57 - 5,00 X 290,80 - 0,06 .
- 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X - 2,35 . - 2,80 . + 1,70 . 291,72 363,32 - 0,40 . 340,04 - 5,00 X 312,05 + 5,00 X
- 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X + 0,87 . + 5,00 X + 2,26 . 492,18 389,46 - 1,51 . 389,24 - 0,22 . 354,97 - 5,00 X
- 0,00 P - 0,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 X 0,00 0,00 - 10,00 P 0,00 - 10,00 P 0,00 - 10,00 P
+ 0,00 . + 0,00 . + 1,39 . - 2,13 . - 1,60 . + 0,59 . 297,56 361,96 + 0,58 . 349,08 - 5,00 X 310,44 + 5,00 X
+ 0,00 . + 0,00 . + 2,54 . - 5,00 X + 5,00 X + 0,55 . 373,20 426,39 + 0,53 . 420,89 - 5,00 X 380,20 + 5,00 X
+ 0,00 . + 0,00 . - 5,00 X + 1,26 . + 2,47 . + 1,47 . 324,98 410,03 + 0,08 . 409,94 - 0,09 . 327,29 + 2,31 .
- 0,00 . - 0,00 . + 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X + 1,43 . 328,87 379,16 - 5,00 X ##### + 5,00 X 143,82 - 5,00 X
+ 0,00 . - 0,00 . - 5,00 X + 2,44 . + 4,56 X + 1,11 . 338,41 375,14 + 5,00 X 374,64 - 0,50 . 346,78 + 5,00 X
- 0,00 . + 0,00 . + 1,94 . + 1,12 . + 0,79 . + 2,11 . 210,32 249,08 + 0,58 . 248,09 - 0,99 . 210,20 - 0,12 .
- 0,00 . - 0,00 . + 5,00 X + 0,45 . + 0,22 . + 0,28 . 301,78 372,00 - 1,09 . 372,17 + 0,17 . 301,56 - 0,22 .
+ 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X + 4,92 X + 2,51 . + 1,31 . 282,21 368,74 + 5,00 X 319,62 - 5,00 X 284,12 + 1,91 .
- 0,00 . + 0,00 . + 1,64 . - 1,50 . - 0,72 . + 0,34 . 307,82 347,81 - 0,95 . 347,88 + 0,07 . 308,11 + 0,29 .
+ 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X - 1,15 . 257,43 346,85 + 5,00 X 344,34 - 2,51 . 250,97 - 5,00 X
- 0,00 . + 0,00 . - 1,44 . + 1,44 . + 1,59 . + 0,21 . 232,37 346,01 + 0,63 . 352,63 + 5,00 X 468,12 + 5,00 X
- 0,00 P - 0,00 P + 5,00 X + 0,33 . + 0,66 . + 0,45 . 230,35 347,43 + 0,76 . 346,80 - 0,63 . 230,61 + 0,26 .
- 0,00 . + 0,00 . + 4,41 X - 1,72 . - 0,47 . + 0,84 . 308,34 358,67 - 3,23 X 356,28 - 2,39 . 306,73 - 1,61 .
+ 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X + 1,17 . + 0,45 . + 1,75 . 293,42 397,76 + 1,03 . 399,92 + 2,16 . 292,39 - 1,03 .
- 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X + 1,22 . + 1,14 . + 0,88 . 270,01 407,03 - 1,31 . 408,82 + 1,79 . 272,96 + 2,95 .
- 0,00 . + 0,00 . - 2,42 . - 5,00 X - 5,00 X + 1,65 . 298,13 338,07 - 5,00 X 310,35 - 5,00 X 486,79 + 5,00 X
+ 0,00 . - 0,00 . + 0,40 . + 0,47 . + 0,34 . + 1,42 . 299,60 360,92 - 0,43 . 360,39 - 0,53 . 300,03 + 0,43 .
- 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X + 1,20 . + 2,18 . - 1,22 . 277,77 327,78 - 5,00 X 312,15 - 5,00 X 279,50 + 1,73 .
+ 0,00 . + 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X - 3,78 X + 0,49 . 263,45 317,13 - 5,00 X ##### + 5,00 X 266,37 + 2,92 .
- 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X - 0,15 . - 0,23 . + 0,58 . 239,56 316,88 + 5,00 X 281,11 - 5,00 X 241,28 + 1,72 .
+ 0,00 . + 0,00 . - 5,00 X + 2,12 . + 2,28 . - 0,31 . 213,26 321,97 + 5,00 X 452,92 + 5,00 X 209,25 - 4,01 X
- 0,00 . - 0,00 . + 5,00 X + 0,89 . + 0,27 . + 1,90 . 279,59 367,98 + 0,64 . 368,15 + 0,17 . 290,59 + 5,00 X
+ 0,00 . - 0,00 . - 5,00 X - 1,54 . - 3,49 X - 2,40 . 275,56 370,56 - 0,30 . 370,70 + 0,14 . 273,81 - 1,75 .
+ 0,00 . + 0,00 . - 10,00 P + 1,15 . + 1,01 . + 0,53 . 291,56 330,84 + 0,69 . 331,65 + 0,81 . 290,73 - 0,83 .
- 0,00 P + 0,00 . - 5,00 X + 5,00 X + 5,00 X + 1,35 . 263,39 330,71 + 0,61 . ##### + 15,00 P ##### + 5,00 X
+ 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X - 0,28 . + 0,19 . + 1,06 . 286,17 353,37 + 0,09 . ##### + 15,00 P ##### + 5,00 X
- 0,00 P + 0,00 . - 10,00 P + 1,67 . + 1,75 . + 0,94 . 270,30 302,94 - 5,00 X ##### + 15,00 P ##### + 5,00 X
+ 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X - 0,48 . + 0,42 . + 1,13 . 243,65 342,07 + 3,31 X 343,69 + 1,62 . 245,93 + 2,28 .
- 0,00 P - 0,00 P + 5,00 X + 2,33 . + 3,14 X + 3,78 X 254,24 310,16 - 4,95 X 337,59 + 5,00 X 225,67 - 5,00 X
- 0,00 P + 0,00 . + 5,00 X + 1,11 . + 3,50 X + 4,01 X 305,25 375,34 - 5,00 X 368,90 - 5,00 X 302,65 - 2,60 .
+ 0,00 . - 0,00 . + 1,34 . + 1,10 . + 1,00 . + 0,97 . 320,65 371,21 + 0,32 . 371,27 + 0,06 . 320,12 - 0,53 .
+ 0,00 . + 0,00 . - 0,06 . + 0,57 . + 0,64 . - 0,17 . 300,43 381,04 + 0,06 . 380,64 - 0,40 . 300,10 - 0,33 .
+ 0,00 . - 0,00 . + 0,59 . + 1,06 . + 1,29 . + 0,77 . 300,04 359,38 + 0,40 . 360,07 + 0,69 . 298,95 - 1,09 .
+ 0,00 . + 0,00 . + 0,64 . + 0,58 . + 1,02 . + 1,43 . 266,78 319,72 - 0,30 . 318,56 - 1,16 . 268,99 + 2,21 .
+ 0,00 . - 0,00 . - 0,50 . + 0,61 . - 0,70 . - 0,22 . 270,11 340,52 - 0,83 . 340,81 + 0,29 . 269,44 - 0,67 .
+ 0,00 . + 0,00 . - 4,88 X - 3,74 X - 3,00 X + 0,66 . 240,93 343,36 - 1,54 . 310,34 - 5,00 X 237,54 - 3,39 X
- 0,00 P + 0,00 . - 0,71 . + 4,08 X + 5,00 X + 0,92 . 300,02 322,16 - 0,43 . 332,53 + 5,00 X 299,81 - 0,21 .
+ 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X + 0,74 . - 0,34 . + 0,24 . 289,96 292,15 - 1,10 . 292,76 + 0,61 . 289,71 - 0,25 .
+ 0,00 . + 0,00 . - 10,00 P - 5,00 X - 5,00 X + 0,82 . 262,69 323,50 - 5,00 X 321,18 - 2,32 . 264,23 + 1,54 .
- 0,00 P + 0,00 . + 5,00 X + 2,41 . + 3,39 X + 0,13 . 369,56 416,35 + 5,00 X 369,95 - 5,00 X 376,87 + 5,00 X
- 0,00 . + 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X + 0,14 . 286,73 419,98 + 5,00 X 408,88 - 5,00 X 296,67 + 5,00 X
- 0,00 P - 0,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 X 0,00 0,00 - 10,00 P 0,00 - 10,00 P 0,00 - 10,00 P
- 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X + 0,02 . 284,51 351,10 - 0,15 . 350,08 - 1,02 . 285,22 + 0,71 .
+ 0,00 . + 0,00 . - 5,00 X + 1,96 . - 0,03 . + 2,15 . 284,20 284,34 - 5,00 X 284,44 + 0,10 . 286,57 + 2,37 .
- 0,00 . + 0,00 . - 5,00 X + 5,00 X + 5,00 X + 1,76 . 275,60 334,78 + 2,58 . 336,27 + 1,49 . 276,10 + 0,50 .
+ 0,00 . + 0,00 . + 0,03 . + 0,10 . - 0,19 . + 0,17 . 279,94 380,77 - 0,78 . 380,00 - 0,77 . 280,09 + 0,15 .
- 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X + 1,52 . + 0,89 . + 0,59 . 301,85 362,44 - 0,34 . 363,02 + 0,58 . 301,22 - 0,63 .
- 0,00 . + 0,00 . + 0,10 . + 0,25 . + 0,33 . + 0,72 . 299,78 360,14 + 0,40 . 359,80 - 0,34 . 299,68 - 0,10 .
- 0,00 . + 0,00 . - 0,14 . - 4,49 X - 4,36 X + 0,53 . 299,86 333,55 - 0,68 . 300,73 - 5,00 X 301,13 + 1,27 .
- 0,00 P + 0,00 . + 5,00 X + 0,49 . - 0,96 . - 0,86 . 298,15 362,05 + 0,70 . 359,94 - 2,11 . 309,35 + 5,00 X
+ 0,00 . + 0,00 . + 0,52 . - 0,03 . + 0,72 . + 0,62 . 299,52 ##### - 5,00 X ##### + 0,68 . 300,16 + 0,64 .
+ 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X + 0,13 . + 1,08 . + 0,98 . 281,81 284,44 - 1,55 . 283,45 - 0,99 . 281,02 - 0,79 .

SP16 SP17 ZK7SP18 SP19-A SP20-B ZK8 SP21-B SP22-ASP15

Samstag

SELBST SP19-
A

SELBST SP20-
B

SELBST 
SP21-B

SELBST 
SP22-A
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St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME

57 Bennier Oliver Bennier Daniela 41,07
58 Haslwanter Roland Zwanz Dieter 29,82
59 Nitschke Andreas Schoch Claudia 98,01
60 Stalder Kilian Stalder Philip 77,61
61 v. Clausbruch Rupprecht Fehlinger Michael 43,82
62 Hammann Recka Hammann Georg 560,00
63 Madlener Peter Madlener Sandra 17,57
64 Christmann Hans-Peter Michalika wolfgang 590,00
65 Thurner Franz Fischer Kurt 41,28
66 Roth Winfried Roth Paula 84,32
67 Bühler Kai Bülher Astrid 544,68
68 Stieger Markus Keller Bruno 43,26
69 Lattenmayer Helmut Tschigg Roland 122,47
70 Perschke Moritz Perschke Tobi 129,10
71 Heidegger Peter Gomm Caro 73,46
72 Lipburger Michael Merz Doris 32,98
73 Talacko Jaroslav Romanova Tatiana 105,00
74 Bertschinger  Urs Bertschinger  Jürg 125,15
75 Scherhans Carsten Scherhans Cilian 32,99
76 Ortlieb Patrick Ortlieb Kathrin 37,07
77   605,00
78 Raich Benjamin Raich Josef 484,55
79 Altstädt Volker Armbruster Silvia 112,13
80 Dr. Rosenthaler Johannes Mag. Rosenthaler MSc Sarah 88,78
81 Mederle Christoph Neuner Elisabeth 50,29
82 Schlarmann Dr. Franz Pille Johannes 48,34
83 Orlik Gerald Orlik Lennart 25,12
84 Maier Uwe Loguercio Petra 64,75
85 Fabian Hannes Fabian Eva 76,58
86 Zimmermann Klaus Bacher Angelika 19,20
87 Trux Michael Geis Nico 251,77
88 Lukasser Johann Lukasser Hedwig 158,29
89 Vlkovsky Robert Walch Veronika 132,92
90 Janot Joachim Maier-Janot Manuela 59,76
91 Bayer Stefan Stracke Stefanie 128,87
92 Schiffner Christof von Thun Ingo 97,74
93 Seßler Peter Kaufmann Cornelia 98,38
94 Aeschbacher Rudolf Badertscher Thomas 118,97
95 Mildenberger Axel Hilpisch Jola 346,20
96 Lochner Uwe Lochner Manuela 68,64
97 Riml Burkhard Scheffer Maureen 47,52
98 Vietze Oliver Vietze Kirstiane 23,05
99 Morandell Elmar NN NN 525,00

SP15 SP16 SP17 SP18/1 SP18/2 ZK7/1 ZK8 DIFF B DIFF A
CANCEL CANCEL

SP16 SP17 ZK7SP18 SP19-A SP20-B ZK8 SP21-B SP22-ASP15

Samstag

SELBST SP19-
A

SELBST SP20-
B

SELBST 
SP21-B

SELBST 
SP22-A

+ 0,00 . + 0,00 . - 5,00 X - 0,41 . - 0,06 . + 1,08 . 259,07 316,46 - 0,03 . 300,78 - 5,00 X 265,94 + 5,00 X
+ 0,00 . + 0,00 . - 5,00 X + 1,05 . + 3,57 X + 0,70 . 299,14 300,48 + 0,09 . 299,57 - 0,91 . 300,18 + 1,04 .
- 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X + 2,22 . 276,59 309,25 + 0,59 . 312,41 + 3,16 X 319,82 + 5,00 X
- 0,00 . + 0,00 . - 0,17 . - 5,00 X - 5,00 X + 2,52 . 249,04 251,26 + 5,00 X 245,63 - 5,00 X 258,45 + 5,00 X
+ 0,00 . + 0,00 . + 0,82 . + 0,59 . + 1,18 . + 1,14 . 270,25 362,41 - 0,38 . 362,56 + 0,15 . 330,52 + 5,00 X
- 0,00 P - 0,00 P - 10,00 P - 5,00 X + 5,00 X - 5,00 X 329,34 354,19 - 5,00 X 360,69 + 5,00 X 318,54 - 5,00 X
+ 0,00 . - 0,00 . + 5,00 X - 2,27 . - 0,02 . - 0,21 . 270,75 328,43 + 0,83 . 329,76 + 1,33 . 270,34 - 0,41 .
- 0,00 P - 0,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 X 0,00 0,00 - 10,00 P 0,00 - 10,00 P 0,00 - 0,00 .
- 0,00 P + 0,00 P + 5,00 X + 0,67 . - 0,51 . + 0,53 . 245,93 246,62 - 1,44 . 275,07 + 5,00 X 290,32 + 5,00 X
- 0,00 P + 0,00 . - 5,00 X - 0,54 . - 0,76 . - 1,34 . 239,47 250,89 + 5,00 X 257,23 + 5,00 X 282,13 + 5,00 X
- 0,00 P - 0,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 X 0,00 0,00 - 10,00 P 0,00 - 10,00 P 0,00 - 0,00 .
+ 0,00 . - 0,00 . + 5,00 X + 1,54 . + 1,85 . + 1,05 . 205,07 301,77 + 0,41 . 300,52 - 1,25 . 206,96 + 1,89 .
- 0,00 . + 0,00 . + 4,03 X - 5,00 X - 5,00 X - 0,08 . 210,21 406,47 - 4,72 X 317,20 - 5,00 X 285,80 + 5,00 X
- 0,00 P + 0,00 . + 5,00 X - 5,00 X + 5,00 X + 5,00 X 250,45 337,70 + 5,00 X 305,84 - 5,00 X 298,00 + 5,00 X
- 0,00 P + 0,00 . - 10,00 P + 0,26 . + 0,73 . + 0,77 . 241,62 342,88 + 0,88 . 319,46 - 5,00 X 270,55 + 5,00 X
+ 0,00 . + 0,00 . + 1,07 . + 1,22 . + 0,64 . + 0,82 . 235,39 334,20 + 0,29 . 315,12 - 5,00 X 253,25 + 5,00 X
- 0,00 P + 0,00 . - 5,00 X - 0,46 . - 2,57 . + 2,76 . ##### ##### + 5,00 X 291,90 - 5,00 X 251,72 - 5,00 X
+ 0,00 . + 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X - 4,75 X + 1,38 . 267,31 323,35 + 5,00 X 328,47 + 5,00 X 266,47 - 0,84 .
+ 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X + 1,15 . + 0,63 . + 1,79 . 239,98 498,42 - 0,29 . 499,52 + 1,10 . 239,47 - 0,51 .
+ 0,00 . - 0,00 . - 10,00 P + 1,95 . + 0,85 . + 1,14 . 269,81 419,64 - 0,03 . 420,17 + 0,53 . 269,62 - 0,19 .
- 0,00 P - 0,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 X 0,00 0,00 - 10,00 P 0,00 - 10,00 P 0,00 - 10,00 P
- 0,00 P + 0,00 . - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X + 1,85 . 220,68 388,64 - 10,00 P 0,00 - 10,00 P 0,00 - 10,00 P
- 0,00 . + 0,00 . - 5,00 X + 0,69 . + 0,81 . + 1,15 . 257,25 316,70 - 0,30 . 316,27 - 0,43 . 260,47 + 3,22 X
+ 0,00 . - 0,00 . + 5,00 X + 3,89 X + 1,36 . + 1,61 . 272,26 333,11 - 0,17 . 336,35 + 3,24 X 264,15 - 5,00 X
- 0,00 . - 0,00 . - 1,21 . - 5,00 X - 5,00 X + 1,22 . 253,03 331,90 - 0,21 . 333,24 + 1,34 . 254,53 + 1,50 .
+ 0,00 . - 0,00 . - 5,00 X - 1,59 . - 2,12 . + 1,26 . 261,06 300,13 - 2,53 . 298,94 - 1,19 . 260,94 - 0,12 .
+ 0,00 . - 0,00 . + 5,00 X + 0,95 . - 0,52 . + 1,08 . 291,57 337,47 + 0,17 . 338,09 + 0,62 . 291,74 + 0,17 .
- 0,00 . + 0,00 . + 3,99 X - 5,00 X + 5,00 X + 0,36 . 338,53 446,62 - 4,57 X 451,19 + 4,57 X 338,11 - 0,42 .
+ 0,00 . - 0,00 . - 10,00 P - 5,00 X - 5,00 X + 0,89 . 252,87 319,64 + 5,00 X 321,51 + 1,87 . 265,06 + 5,00 X
+ 0,00 P - 0,00 . + 0,20 . - 0,00 . + 0,31 . - 0,13 . 239,46 293,46 - 5,00 X 298,53 + 5,00 X 235,14 - 4,32 X
- 0,00 P + 0,00 . - 10,00 P + 5,00 X + 4,34 X + 5,00 X ##### ##### - 10,00 P 0,00 - 10,00 P 0,00 - 10,00 P
+ 0,00 . + 0,00 . + 3,39 X + 0,51 . - 0,12 . + 2,72 . 225,77 376,99 - 5,00 X 325,91 - 5,00 X 208,11 - 5,00 X
- 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X + 1,44 . 262,63 338,09 - 0,95 . 321,46 - 5,00 X 273,26 + 5,00 X
- 0,00 . - 0,00 . + 5,00 X + 0,80 . + 2,63 . + 1,37 . 257,30 328,85 + 0,64 . 328,37 - 0,48 . 257,31 + 0,01 .
- 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X - 0,73 . - 2,89 . + 0,65 . 252,75 306,71 + 5,00 X 315,75 + 5,00 X 252,83 + 0,08 .
+ 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X - 5,00 X + 4,98 X + 0,55 . 377,46 ##### - 5,00 X ##### - 5,00 X 463,84 + 5,00 X
- 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X + 1,66 . + 1,36 . + 0,65 . ##### ##### + 2,08 . 269,56 - 5,00 X 243,38 - 5,00 X
- 0,00 . + 0,00 . - 10,00 P + 1,99 . + 0,98 . + 5,00 X 209,61 278,68 + 0,58 . 271,17 - 5,00 X 232,89 + 5,00 X
- 0,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 X 0,00 0,00 - 10,00 P 0,00 - 10,00 P 0,00 - 10,00 P
- 0,00 . + 0,00 . + 5,00 X + 0,39 . + 0,74 . + 1,89 . 239,82 246,59 - 1,63 . 245,51 - 1,08 . 234,99 - 4,83 X
+ 0,00 . - 0,00 . - 5,00 X - 0,20 . - 0,21 . + 0,92 . 239,77 318,58 - 2,79 . 316,83 - 1,75 . 239,78 + 0,01 .
+ 0,00 . - 0,00 . + 0,99 . + 0,46 . + 0,60 . + 0,15 . 228,19 291,50 - 0,24 . 292,53 + 1,03 . 227,40 - 0,79 .
+ 0,00 . - 0,00 . - 10,00 P + 5,00 X + 5,00 X - 10,00 X ##### 402,63 - 10,00 P 0,00 - 15,00 P 0,00 - 15,00 P



Ötztal Classic - August 2022 / Zeiten GESAMT

St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME

1 Scrivener Peter Mathis Juliane 88,21
2 Rieder Carlos Rieder Martina 63,25
3 Jochum Stefan Jochum Ulli 60,68
4 Schierle Horst Richter Barbara 600,00
5 Jura Markus Pham Truc 36,95
6 Misar Pascal Brunner Peter 67,20
7 Diehl André Diehl Reena 69,09
8 Dr King Rudolf Nennung  Nach 80,35
9 Kühni Johann Hutmacher Ursula 125,47

10 Käser  Sigi Käser Babsi 35,54
11 Fiala Tomas Kopkova Katerina 14,39
12 Oberhofer  Robert Eppensteiner  Sigmund 124,51
13 Hohl Heinz Hohl Doris 70,00
14 Riml Bernhard Schwarz Oliver 142,34
15 Schatz Anton Engbering Minuek 72,25
16 Kofler Fuzzy Gaioni Franco 34,43
17 Wimmer Christian Wimmer Bianca 113,41
18 Schön Gerald Schön Susanna 48,81
19 Ritter Gerhard Ziegenfuss Frank 57,13
20 Heidelbach Marc Philipp De Gruiter  Karel Guus 123,29
21 Beyrer Michael Imkampe Andreas 24,84
22 Mueller Hermann Voegele-Mueller Kyra 98,87
23 Pfeifer Bernhard Stoll Claudia 188,47
24 Kirchmair Gottfried Kirchmair Thomas 44,94
25 Weber Reinhard Weber Annelies 138,38
26 Pelz Oliver Pelz Ines 50,91
27 Langer Jiri Langer Heike 64,57
28 Brändle Philipp Kogler Armin 51,40
29 Maiacher Ing. Andreas Streng Ingrid 120,19
30 Merkl Norbert Baumgartner Joachim 49,19
31 Renner Max Renner Birgit 58,23
32 Eilers Peter Böger Kerstin 100,62
33 Diem Rigobert Diem Christine 77,70
34 Nitschke Robert Nitschke Monika 100,96
35 Arheidt Andreas Arheidt Lilly 32,29
36 Eichberger Holger Eichberger Lucia 14,08
37 Stanzel Friedrich Schröfl Harald 30,83
38 Berger Harald Hombrecher  Brita 37,83
39 Faltermeier Armin Faltermeier Kirsten 15,74
40 Baltes Jürgen Baltes Catrin 139,24
41 Kerth Andreas Kerth Susi 104,34
42 Ostermann Rainer Ostermann Andrea 38,73
43 Bader Dieter Steinbacher Waltraud 118,04
44 Pfeifer Moi Seelos Jürgen 113,50
45 Kucharski Libor Kucharska Martina 98,59
46 King Hanna King Clement-Louis 600,00
47 Lassnig Marco Lassnig Daniela 110,48
48 Lukasser Michael Fankhauser Silvia 444,77
49 Anzur Christian Rosteck Sabine 190,36
50 Jirowsky Fritz Soukal Gerhard 11,53
51 Motz Christian Motz Daniel 41,78
52 Kilzer Harald Kilzer Samuel & Laurenz 14,05
53 Gentsch Benjamin Bickel Andreas 36,25
54 Zahnd Ralph Zahnd Yvonne 131,57
55 Jura Daniel Steigberger Elena 45,28
56 Arrigucci Fabrizio Arrigucci Cristina 52,91

SP24/1 SP24/2 SP25/1 SP25/2 SP26/1 SP26/2
CANCEL CANCEL

- 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . + 0,22 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 2,82 . + 0,47 . - 0,00 . - 0,76 . + 0,00 . + 0,00 . 5,00 0,00 0,00
+ 0,01 . + 0,43 . - 0,00 . - 0,40 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
- 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 0,00 P - 0,00 P 70,00 110,00 80,00
+ 0,41 . - 0,31 . - 0,00 . - 0,30 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 4,33 X + 2,40 . - 0,00 . + 0,29 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 3,28 X - 3,18 X - 0,00 . - 1,12 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 2,34 . + 1,32 . - 0,00 . + 0,13 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 10,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . - 2,08 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 0,29 . + 0,23 . - 0,00 . - 0,14 . - 0,00 . - 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 0,37 . + 0,25 . - 0,00 . - 0,00 . - 0,00 . - 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . - 1,24 . + 0,00 . + 0,00 . 10,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 0,52 . - 0,00 . - 0,69 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . - 0,12 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 0,29 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 4,17 X + 3,82 X - 0,00 . - 0,31 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 1,03 . + 2,23 . - 0,00 . + 1,12 . + 0,00 . + 0,00 . 10,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 0,02 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . - 0,11 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 0,94 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 0,58 . - 0,00 . + 1,08 . - 0,00 . - 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 0,10 . - 0,00 . - 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 1,92 . - 0,00 . - 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 2,14 . - 0,00 . - 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . - 2,00 . - 0,00 . - 0,00 . 0,00 10,00 20,00
+ 2,99 . + 1,56 . - 0,00 . - 0,68 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 1,56 . - 0,00 . - 0,30 . + 0,00 . + 0,00 . 5,00 0,00 0,00
+ 0,03 . + 0,50 . - 0,00 . + 0,33 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 0,69 . - 0,00 . - 0,00 . 0,00 0,00 20,00
+ 2,06 . + 2,60 . - 0,00 . + 0,06 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 1,74 . + 1,74 . - 0,00 . + 0,31 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
- 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 0,17 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 4,94 X + 2,23 . - 0,00 . - 0,18 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 5,00 X + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 1,20 . + 1,15 . - 0,00 . - 0,02 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 0,36 . + 0,74 . - 0,00 . + 0,19 . - 0,00 . - 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 0,53 . + 0,73 . - 0,00 . - 0,25 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 1,46 . + 1,04 . - 0,00 . + 0,30 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
- 1,63 . - 0,07 . - 0,00 . - 0,03 . + 0,00 . - 0,00 . 0,00 0,00 0,00
- 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 0,00 P - 0,00 P 0,00 0,00 40,00
- 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 1,00 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 1,75 . + 1,65 . - 0,00 . + 0,68 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 4,32 X - 0,00 . - 0,49 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 0,97 . - 0,00 . - 0,60 . - 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 0,89 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
- 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 0,00 P - 0,00 P 70,00 110,00 80,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 0,13 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 3,60 X + 4,04 X - 0,00 . + 0,52 . + 0,00 . + 0,00 . 70,00 110,00 0,00
+ 1,63 . + 2,08 . - 0,00 . + 0,78 . - 0,00 . - 0,00 . 70,00 0,00 0,00
+ 1,21 . + 1,17 . - 0,00 . + 3,11 X + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 1,01 . + 1,37 . - 0,00 . + 2,85 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 0,12 . - 0,80 . - 0,00 . - 0,19 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 0,34 . - 5,00 X - 0,00 . + 0,08 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 2,35 . - 0,00 . + 3,53 X + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 10,00
+ 0,19 . + 0,31 . - 0,00 . - 0,23 . + 0,00 . - 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 0,15 . - 0,00 . - 0,57 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00

PK SaPK FrPK DoSP24 SP25 SP26

Samstag



Ötztal Classic - August 2022 / Zeiten GESAMT

St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME

57 Bennier Oliver Bennier Daniela 41,07
58 Haslwanter Roland Zwanz Dieter 29,82
59 Nitschke Andreas Schoch Claudia 98,01
60 Stalder Kilian Stalder Philip 77,61
61 v. Clausbruch Rupprecht Fehlinger Michael 43,82
62 Hammann Recka Hammann Georg 560,00
63 Madlener Peter Madlener Sandra 17,57
64 Christmann Hans-Peter Michalika wolfgang 590,00
65 Thurner Franz Fischer Kurt 41,28
66 Roth Winfried Roth Paula 84,32
67 Bühler Kai Bülher Astrid 544,68
68 Stieger Markus Keller Bruno 43,26
69 Lattenmayer Helmut Tschigg Roland 122,47
70 Perschke Moritz Perschke Tobi 129,10
71 Heidegger Peter Gomm Caro 73,46
72 Lipburger Michael Merz Doris 32,98
73 Talacko Jaroslav Romanova Tatiana 105,00
74 Bertschinger  Urs Bertschinger  Jürg 125,15
75 Scherhans Carsten Scherhans Cilian 32,99
76 Ortlieb Patrick Ortlieb Kathrin 37,07
77   605,00
78 Raich Benjamin Raich Josef 484,55
79 Altstädt Volker Armbruster Silvia 112,13
80 Dr. Rosenthaler Johannes Mag. Rosenthaler MSc Sarah 88,78
81 Mederle Christoph Neuner Elisabeth 50,29
82 Schlarmann Dr. Franz Pille Johannes 48,34
83 Orlik Gerald Orlik Lennart 25,12
84 Maier Uwe Loguercio Petra 64,75
85 Fabian Hannes Fabian Eva 76,58
86 Zimmermann Klaus Bacher Angelika 19,20
87 Trux Michael Geis Nico 251,77
88 Lukasser Johann Lukasser Hedwig 158,29
89 Vlkovsky Robert Walch Veronika 132,92
90 Janot Joachim Maier-Janot Manuela 59,76
91 Bayer Stefan Stracke Stefanie 128,87
92 Schiffner Christof von Thun Ingo 97,74
93 Seßler Peter Kaufmann Cornelia 98,38
94 Aeschbacher Rudolf Badertscher Thomas 118,97
95 Mildenberger Axel Hilpisch Jola 346,20
96 Lochner Uwe Lochner Manuela 68,64
97 Riml Burkhard Scheffer Maureen 47,52
98 Vietze Oliver Vietze Kirstiane 23,05
99 Morandell Elmar NN NN 525,00

SP24/1 SP24/2 SP25/1 SP25/2 SP26/1 SP26/2
CANCEL CANCEL

PK SaPK FrPK DoSP24 SP25 SP26

Samstag

+ 0,80 . - 1,28 . - 0,00 . + 0,33 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 0,47 . + 1,19 . - 0,00 . - 0,54 . - 0,00 . - 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 0,77 . + 0,00 . - 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 1,00 . + 0,74 . - 0,00 . + 0,03 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 4,48 X + 0,12 . - 0,00 . + 0,37 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 10,00
- 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 0,00 P - 0,00 P 70,00 110,00 70,00
- 0,14 . + 0,06 . - 0,00 . - 0,47 . + 0,00 . - 0,00 . 0,00 0,00 0,00
- 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 0,00 P - 0,00 P 70,00 110,00 80,00
+ 0,76 . + 1,32 . - 0,00 . - 0,64 . + 0,00 . - 0,00 . 0,00 0,00 0,00
- 5,00 P - 5,00 P - 0,00 . - 2,28 . - 0,00 . - 0,00 . 0,00 0,00 0,00
- 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . + 5,00 X - 0,00 P - 0,00 P 70,00 110,00 80,00
- 5,00 P - 5,00 P - 0,00 . - 0,32 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
- 5,00 P - 5,00 P - 0,00 . - 0,88 . + 0,00 . + 0,00 . 10,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . - 0,09 . - 0,00 . - 0,00 . 10,00 10,00 0,00
+ 1,40 . + 0,80 . - 0,00 . - 1,38 . + 0,00 . - 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 0,44 . + 0,83 . - 0,00 . + 0,11 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
- 1,66 . + 5,00 X - 0,00 . - 0,94 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 1,44 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 0,43 . + 0,03 . - 0,00 . - 0,18 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 3,07 X + 0,33 . - 0,00 . - 0,61 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
- 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 10,00 P - 0,00 P - 0,00 P 70,00 110,00 80,00
+ 1,14 . + 1,27 . - 0,00 . - 0,29 . + 0,00 . + 0,00 . 70,00 110,00 10,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 0,98 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 10,00 0,00
+ 2,42 . + 0,82 . - 0,00 . + 5,00 X + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 0,18 . - 2,51 . - 0,00 . - 1,33 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 0,69 . + 0,28 . - 0,00 . - 0,23 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 0,61 . + 0,25 . - 0,00 . + 0,23 . + 0,00 . - 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 4,54 X - 0,00 . + 0,75 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 3,18 X + 2,13 . - 0,00 . - 0,37 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
- 0,20 . - 0,02 . - 0,00 . + 0,05 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
- 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 0,05 . - 0,00 P - 0,00 P 0,00 0,00 10,00
- 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 2,98 . + 0,00 . + 0,00 . 10,00 0,00 0,00
- 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 0,36 . + 0,00 . + 0,00 . 10,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . - 0,18 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 4,47 X + 3,57 X - 0,00 . - 0,65 . + 0,00 . + 0,00 . 10,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . - 0,75 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . - 0,87 . + 0,00 . + 0,00 . 10,00 0,00 20,00
+ 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . - 2,48 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
- 10,00 P - 10,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 0,00 P - 0,00 P 30,00 40,00 80,00
+ 1,88 . + 1,51 . - 0,00 . + 0,61 . + 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
- 0,42 . + 0,07 . - 0,00 . - 0,56 . + 0,00 . + 0,00 . 10,00 0,00 0,00
+ 0,29 . + 1,80 . - 0,00 . + 0,17 . - 0,00 . + 0,00 . 0,00 0,00 0,00
- 10,00 P - 15,00 P - 0,00 . - 10,00 P - 0,00 . - 0,00 . 70,00 110,00 0,00


